Взыскать с Карпушева Дмитрия Игоревича в пользу Тихомировой Юлии Михайловны 

компенсацию морального вреда в размере 30 000 рублей 00 копеек, в возмещение убытков 16 000 

рублей 00 копеек, в возмещение расходов по оплате государственной пошлины 940 рублей 00 

копеек, а всего 46 940 (сорок шесть тысяч девятьсот сорок) рублей 00 копеек. 

В удовлетворении остальной части исковых требований отказать 

Решение может быть обжаловано в Вологодский областной суд через Вологодский 

районный суд в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме. 

Судья  подпись